
                 

                                                                                                                              

 

SANISAL 
Mycí a  čistící přípravek na sanitární zařízení, který schne do lesku 

  (technický list)  

 
Použití 

 
Používá se jako sanitační, čistící přípravek  na denní úklid sanitárních místností, 
toalet, sprch, koupelen  a dalších  zařízení. Je určen na všechny vodovdorné  povrchy, 
jako jsou plasty, dlaždice, mramor, zrcadla, porcelán, smalt, nerezová ocel, chrom, 
vanové a vodovodní baterie. Odstraňuje slabší nánosy vodního kamene. 
Odstraňuje zbytky mýdelných usazenin, při dlouhodobějším používání usnadňuje 
další čištění. Přípravek je certikován ISO 9001 a 14001. 

  
Ředění Běžné denní čištění: 30 ml  na 10 litrů vody  dle znečištění 

Aplikujte přípravek na povrchy houbou, kartáčem, rozprašovačem a pod. Po aplikaci 
povrh opláchněte studenou vodou. 

  
Účinná  složka 
 

Alkalický čistící přípravek 
Levandulový olej (<0,1)  
Ethanol ( 1-5 %). 

  
Hodnota  pH 10,90 
  
Skladování Obal uchovávat těsně uzavřený a suchý. Neskladovat ve venkovních prostorách a 

skladovat na chladném místě. Ve skladovacích a manipulačních prostorách musí být 
k dispozici prostředky pro první pomoc, zejména očí.  

  
Bezpečnostní 
pokyny 

Viz. Bezpečnostní listy 

  
Zkušební zprávy  
  
Standardní balení 6 x 5 L 
  

První příjemce 
(dodavatel) 

SYPERA s.r.o., provozovna:Belgická 300, 466 05 Jablonec nad Nisou ,tel.483312535, 
e.mail: info@sypera.cz,www.sypera.cz 

 


